
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Déclaration	
  des	
  transactions	
  sur	
  actions	
  propres	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Paris,	
  le	
  4	
  août	
  	
  
Déclaration	
  des	
  transactions	
  sur	
  actions	
  propres	
  réalisées	
  du	
  20	
  juillet	
  au	
  3	
  août	
  2010	
  :	
  
	
  
	
  

Séance	
  de	
  
bourse	
   	
  

Nombre	
  de	
  titres	
  
	
  

Cours	
  moyen	
  pondéré	
  
(en	
  €)	
  

Montant	
  	
  
(en	
  €)	
  

20-­‐juillet-­‐2010	
   Achat	
  	
   500	
   7,822	
   3	
  911	
  
21-­‐juillet-­‐2010	
   Achat	
  	
   1	
  405	
   7,9297	
   11	
  141,23	
  
22-­‐juillet-­‐2010	
   Achat	
   333	
   7,942	
   2	
  644,69	
  
23-­‐juillet-­‐2010	
   Achat	
   399	
   7,9348	
   3	
  165,99	
  
26-­‐juillet	
  2010	
   Achat	
   339	
   8,0077	
   2	
  714,61	
  
27-­‐juillet	
  2010	
   Achat	
   76	
   8,1539	
   619,70	
  
28-­‐juillet	
  2010	
   Achat	
   132	
   8,1311	
   1	
  073,31	
  
29-­‐juillet	
  2010	
   Achat	
   255	
   8,2304	
   2	
  098,75	
  
30-­‐juillet	
  2010	
   Achat	
   200	
   8,125	
   1	
  625,00	
  
2-­‐août-­‐2010	
   Achat	
   373	
   7,9614	
   2	
  969,60	
  
3-­‐août-­‐2010	
   Achat	
   392	
   8,2	
   3	
  214,40	
  

TOTAL	
   	
   4	
  404	
   7,9878	
   35	
  178,27	
  
	
  
	
  
	
  
	
  


