



Déclaration des transactions sur actions propres

Paris, le 4 août

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 20 juillet au 3 août 2010 :

Séance de bourse		Nombre de titres	Cours moyen pondéré (en €)	Montant (en €)
20-juillet-2010	Achat	500	7,822	3 911
21-juillet-2010	Achat	1 405	7,9297	11 141,23
22-juillet-2010	Achat	333	7,942	2 644,69
23-juillet-2010	Achat	399	7,9348	3 165,99
26-juillet 2010	Achat	339	8,0077	2 714,61
27-juillet 2010	Achat	76	8,1539	619,70
28-juillet 2010	Achat	132	8,1311	1 073,31
29-juillet 2010	Achat	255	8,2304	2 098,75
30-juillet 2010	Achat	200	8,125	1 625,00
2-août-2010	Achat	373	7,9614	2 969,60
3-août-2010	Achat	392	8,2	3 214,40
TOTAL		4 404	7,9878	35 178,27